डीएलएफ लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालयः शॉपिंग मॉल, तीसरी मंजिल अर्जुन गार्ग फेस-1. डीएलएफ सिटी, गुडगांव - 122002 (हरियाणा) CIN: L70101HR1963PLC002484 फोन: 91-124-4334200 चेवसाइटः www.dlf.in, ई−मेलः investor-relations@dlf.in



डाक मतपत्र की सूचना

- एतद्द्वारा स्चित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 110 के प्रावधानों के अनुसरण में कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 (''नियम') के साथ पठित, कंपनी ने दिनांक 5 जून, 2015 की डार्क मतपत्र सचना में निर्धारित विषयों पर प्रस्ताव के माध्यम से उनकी सहमति प्राप्त करने के लिए सदस्यों को डांक मतपत्र सूचना और डांक मतपत्र फॉर्म इनक्ट्रानिक प्रेषण / भौतिक रूप से भेजने का कार्य सोमवार, 22 जून, 2015 को पूर्ण कर लिया गया है। डाक मतपत्र सूचना और डाक मतपत्र फॉर्म www.dlf.in और https://evoting.karvy.com पर उपलब्ध हैं।
- अधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों के अनुसरण में, इक्विटी सूचीयन अनुबंध के अनुच्छेद 35बी के खंड के साथ पठित, डाक मतपत्र सूचना में वर्णित कार्यकलाप ई-वोटिंग के माध्यम से सम्पादित किए जा सकते हैं। कंपनी सदस्यों के लिए इ क्ट्रानिक माध्यम से मतदान करने का अधिकार प्रयोग करने के लिए सुविधा प्रदान कर रही है और कार्यकलाप कार्वी कम्प्यूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड ('कावी'') द्वारा उपलब्ध ई-वोटिंग प्लेटफार्म के माध्यम से सम्पादित किए जा सकते हैं। सदस्य जो **शुक्रवार, 29 मई, 2015** की कट—ऑफ तिथि पर शेयर रखते हैं वो इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट डाल सकते हैं। इलेक्ट्रॉनिक वोट देने के लिए एक यूजर आईडी और पासवर्ड सभी सदस्यों को भेज दिया गया है।
- ई-वोटिंग मंगलवार, 23 जून, 2015 से आरंभ होगी और बुधवार, 22 जुलाई, 2015 (साय 6.30 बजे) को समाप्त होगी। उसके बाद ई-वोटिंग मॉड्यूल कार्वी द्वारा निष्क्रिय कर दिया जाएगा। सदस्य द्वारा एक बार वोट डालने के बाद, उसे बदलने की अनुमति नहीं होगी। ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया / निर्देश डाक मापत्र सूचना में दिए गए हैं।
- 4, प्रस्तावित प्रस्तावों के लिए सदस्यों से डाक मतपत्र या ई—वोटिंग के माध्यम से वोट प्राप्त करने की अंतिम तिथि बुघवार, 22 जुलाई, 2015 है। इसके बाद प्राप्त डाक मतपत्र को उन सदस्यों से जवाब प्राप्त नहीं हुआ माना जाएगा।
- सदस्य, जिन्हें डाक मतपत्र प्राप्त नहीं हुए हैं, वे डुप्लीकेट डाक मतपत्र हेतु कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में आवेदन कर सकते हैं।
- 6 किसी भी पूछताछ के लिए, आप https://evoting.karvy.com के क्रीपपैटली आस्कड क्वेश्चन (एफएक्यू) देख सकते हैं या कार्वी के श्री वर्गीज पी.ए. से 040-44655000 पर उन्हें फोन कर या टॉल फ्री नं. 1800 345 4001 पर संपन
- डाक मापा का परिणाम कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में शुक्रवार, 24 जुलाई, 2015 (सायं 5.30 बजे) घोषित किए जायेंगे और कंपनी की वेबसाइटः www.dlf.in पर भी प्रदर्शित किए जायेंगे। कृते डी एल एफ लिमिटेड

(सुभाष सेतिया)

22 जून, 2015

कम्पनी सचिव

Regd. Office: Shopping Mall, 3rd Floor, Arjun Marg Phase-I, DLF City, Gurgaon – 122002, Haryana CIN: L70101HR1963PLC002484 Tel.: +91-124-4334200



Website: www.dlf.in; e-mail: investor-relations@dlf.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT

- NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules"), the Company has completed the electronic transmission / physical despatch of the Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form on **Monday**, 22nd June, 2015 to the Members for seeking their consent for the proposed resolution as set out in the Postal Ballot Notice dated June 5, 2015. The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form are available on www.dlf.in and https://evoting.karvy.com.
- Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with the Rules and Clause 35B of the Equity Listing Agreement, items of business as detailed in the Postal Ballot Notice may be transacted through e-voting. The Company is providing the facility for Members to exercise the right to vote by electronic means and the business can be transacted through e-voting platform provided by Karvy Computershare Private Limited ("Karvy"). Members of the Company, holding shares as on Cut-off date being Friday, 29th May, 2015 may cast their vote electronically. A User ID and password for casting the electronic vote has been sent to all the Members.
- The e-voting shall commence from Tuesday, 23rd June, 2015 and ends on Wednesday, 22rd July, 2015 (6.30 P.M.). The e-voting module shall be disabled by Karvy thereafter. Once the vote is cast by a Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently. The detailed procedure/instructions for e-voting are contained in the Postal Ballot Notice.
- 4. The last date for receipt of votes cast through Postal Ballot Form or e-voting from Members is **Wednesday**, 22nd July, 2015. Postal Ballot Form received thereafter will be strictly treated as if the reply from such Member has not been received.
- 5. In case of non-receipt of Postal Ballot Form, Members may request for a duplicate Postal Ballot Form from the Company at the registered office address.
- In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the download section of https://evoting.karvy.com or contact Mr. Varghese P.A. of Karvy, at 040-44655000 OR Tel No. 1800 345 4001 (toll free).
- The result of the Postal Ballot will be announced at the registered office of the Company on Friday, 24" July, 2015 (5.30 P.M.) and shall also be displayed at the Company's website: www.dlf.in

for DLF Limited

22nd June, 2015

(Subhash Setia) Company Secretary